©0¢ w‘
$ D
“ee CRTSicilia
{'Eaﬁn-:- Siciliana Civice L Cristina Benbvatelh
Assessorato della Saluie
Determinazione n. —;-'2_ del j\’,\ -0%‘ Z/G( (:)

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice per la valutazione dei progetti

per la diffusione della cultura della donazione, di cui all’avviso pubblico dell’
01/08/2016.

Settore economico contabile CRT

I1 Responsabile del
Procedimento del’ARNAS IE/ Non comporta impegno di spesa
Civico
Dott.ssa Paola Vitale D Comporta impegno di spesa

_,QO} 10 Q’Q \f fgﬁ-\ﬂ!\

Fonte di finanziamento

Area

Budget assegnato

Il Referente per il Importo determina
CRT
Mariaantonietta De Caro

U X Qoo |
Il Referente contabile del CRT

7

Disponibilita residua

Dott.




®, s
®e CRTSicilia
Regione Siciliana

Assessorato della Salute

Trapianti — Sicilia il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza

Preso atto che in data 01/08/2016 il CRT ha provveduto alla pubblicazione dell’avviso

pubblico sul sito internet del CRT Sicilia www.crisicilia.it giusta determina n. 68 del
21/07/2016 ;

Considerata la necessitd di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei
progetti per la diffusione della cultura della donazione presentati nei tempi e secondo le
caratteristiche previste dall’avviso di cui sopra;

Accertato che i membri della Commissione sono scelti dal Coordinatore Regionale del CRT
Sicilia in qualita di presidente, tra le persone che a vario titolo collaborano con il CRT, e che

pertanto la Commissione risulta cosi composta:

Presidente: Dott.ssa Bruna Piazza — Coordinatore Regionale CRT Sicilia;

Componenti:

Dott.ssa Chiara Coticchio — Referente per le Associazioni di volontariato

Dott.ssa Mariaantonietta De Caro — Collaboratore amministrativo esperto gestione
sistemi qualita

Sig.ra Tiziana Lenzo — Addetto stampa

Sig.ra Mariella Quinci — Addetto stampa

Segretario: dott. Ettore Rivarola — Assistente amministrativo

Verificata la disponibilita di tutti i membri a partecipare a titolo gratuito ai lavori di cui

all’oggetto;



ne Chivecp L Cristing Benfratedl
Assessorato deila Salute

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolb che qui s’intende integralmente riportato di:

Nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei progetti volti alla diffusione
della cultura della donazione presentati a seguito dell’avviso pubblicato in data 01/08/2016

cosi come di seguito riportato:

Presidente: Dott.ssa Bruna Piazza — Coordinatore Regionale CRT Sicilia;

Componenti:
Dott.ssa Chiara Coticchio — Referente per le Associazioni di volontariato

Dott.ssa Mariaantonietta De Caro — Collaboratore amministrativo esperto gestione
sistemi qualita
Sig.ra Tiziana Lenzo — Addetto stampa

Sig.ra Mariella Quinci — Addetto stampa
Segretario: dott. Ettore Rivarola — Assistente amministrativo

Prendere atto che in prlma seduta, con proprlo verbaie la Commissione stabilira i criteri per
la valutazmne d1 tutte le lstanze“_ 8, '

Trasmettere copla del presente. atto al Colleglo Sindacale;

Trasmettere il presente documento per la presa d’atto della Direzione Aziendale dell’ARNAS

Civico ai sensi dell’art. 5 del DA 1735/2014.




- Regione Si

a
Assessorato delle Salute

Il referente per le determine del CRT
Dott.ssa Mariaantonietta De Caro

1 Ceu-o

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’originale, & stata pubblicata
all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal 21 AGO. Zmﬁ

L’incaricato

PER PRESA D'ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE
Al SENSI DELL'ART. 5 DEL D.A. N. 173872014
LA DIREZIONE AZIEADALE



